ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта  2013 года   №  22
с. Чаромское

О внесении изменений  в постановление

администрации от 26.06.2012 года № 54

«Об утверждении  административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка

 граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма»

        Рассмотрев протест прокуратуры Шекснинского района от 04.02.2013 года № 07-02-2013 на постановление администрации от 26.06.2012 года № 54 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма», руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения Сиземское ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сиземское  от 26.06.2012 года № 54 «Об утверждении  административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам  социального найма» следующее  изменение:

-  пункт 2.4 Регламента изложить в  новой редакции;

2.4  Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги.

       Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является:

- представленные заявителем документы не соответствуют требованиям пункта 2.8. настоящего Административного регламента.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                              В.В.Кузнецов